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Miliony na prokonsumenckie innowacje

Nordic Innovation Centre (NICe) przeznaczy na ten cel około 1.4 mln euro – informuje ministerstwo
gospodarki na swoich stronach internetowych. Inicjatywa NICe skierowana jest do podmiotów
gospodarczych, organizacji przemysłowo-handlowych, jednostek badawczo-rozwojowych oraz
instytucji państwowych Norwegii, Finlandii, Szwecji, Danii i Islandii. O dotacje w ramach projektu
mogą jednak ubiegać się również polskie podmioty. W tym celu powinny one nawiązać współpracę
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z przynajmniej trzema partnerami z krajów nordyckich i zgłosić swój projekt najpóźniej do 31
stycznia 2007 roku.

Dotacje w ramach inicjatywy przeznaczone są na realizację pakietu 5-10 projektów, zorientowanych
na rozwój prokonsumenckiego podejście do innowacji. Zakłada się, że realizacja każdego z projektów
potrwa od 6 do 36 miesięcy, w zależności od rodzaju przewidzianych w nim działań.

Program na rzecz wsparcia nowego podejścia do innowacji (ang. user driven innovation - UDI) ma
przede wszystkim propagować je wśród polskich przedsiębiorców.

Uczestnicy programu będą poznawać i rozpowszechniać doświadczenia firm, które z powodzeniem
praktykują popytowe podejście do innowacji. Jak zapowiada ministerstwo gospodarki, mają temu
służyć m.in. konferencje tematyczne, podręczniki i szkolenia dla przedsiębiorców, analizy
przypadków oraz platforma wymiany doświadczeń.

W ramach programu przewidziano również podjęcie działań w obszarze badań i edukacji. Będzie to
m.in. sponsorowanie projektów badawczych, wspieranie współpracy uczelni wyższych i instytucji
edukacyjnych, dostosowanie programów kształcenia oraz ustanowienie interdyscyplinarnej sieci
instytutów badawczych. KOL
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Nowa metoda stereo EEG daje szansę
pacjentom z lekooporną padaczką
Technologia ta może znacząco zwiększyć skuteczność leczenia.
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Wrocław/ Muzeum Medycyny Sądowej
Jedyna taka placówka w Polsce.
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Wirus Nipah nie stanowi obecnie dla nas
zagrożenia epidemicznego
Ocenił biolog medyczny dr hab. Piotr Rzymski.
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Tłuszcz beżowy wpływa na ciśnienie krwi
iNformuje „Science”.
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Obiecująca metoda leczenia raka trzustki
Na razie u myszy.
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Przeszczepy kałowe mogą zwiększyć
skuteczność leczenia raka nerki
Informuje pismo „Nature Medicine”.
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Dyrektor IF PAN o minimalnej pensji dla
asystenta
W Polsce to standardowa sytuacja.
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Do dorosłości dochodzi pokolenie, dla
którego dziecko nie jest...
Polska w 2025 r. straciła 157 tys. mieszkańców .
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